
 原水爆禁止 2019 年世界大会が、盛大かつ厳粛に

開催されますこと、心からお喜び申し上げます。  

 世界で唯一戦争による被曝を体験している国民

として、「恒久平和と安全」が全世界の人々の共通

の願いであり、被曝の恐ろしさや苦しみを踏まえ、

この惨禍を二度と繰り返さぬよう訴えるとともに、

このメッセージが一人でも多くの方へ届くことを

願ってやみません。  

 今後も全世界から一日も早く核兵器を廃絶する

とともに、恒久平和が訪れることを皆様とともに訴

えてまいりたいと考えております。  

 日頃の皆様方の並々ならぬご尽力に敬意を表し

ますとともに、ご参集の皆様方の今後益々のご活躍

をご期待いたします。  

 

 

 令和元年 6 月 19 日  

 

兵庫県香美町長  浜  上  勇  人  


